役員会（第６７７回）議事要旨

Ⅰ．日 時：２０２２年（令和４年）４月２６日（火）１４：０６～１４：１８

Ⅱ．場 所：オンライン会議（Zoom）

Ⅲ．出席者：林学長、武田理事・副学長、大谷理事・事務局長、犬飼理事

陪席者：桑原監事、青山副学長、中山副学長、松隈副学長、

田中総務企画部長 外

Ⅳ．配布資料

１. 役員会名簿

２. 役員会（第 675回）議事要旨（案）、役員会（第 676回）議事要旨（案）

３. 「国際日本研究」コンソーシアムにおける教育交流に係る協定

４. （AA 研）「トランスカルチャー状況下における分極と共生の解明」

特任研究員募集要項 2 種

５. 寄附金申込書

６. 保健管理センター精神科医について（案）

○2022年度の役員会の構成員について、資料１により、確認した。

○第 675 回、第 676回の役員会の議事内容について、資料１により、確認した。

Ⅴ．議事内容

審議事項

１. 「国際日本研究」コンソーシアムにおける教育交流に係る協定について

 林学長から、資料３に基づき、「国際日本研究」コンソーシアムにおけ

る教育交流に係る協定の締結について説明があり、審議の結果、これを承

認した。

２. 「トランスカルチャー状況下における分極と共生の解明」特任研究員募集

について

林学長から、資料４に基づき、「トランスカルチャー状況下における分

極と共生の解明」特任研究員募集について説明があり、審議の結果、これ

を承認した。

３. 外部資金の受入について

中山副学長から、資料５に基づき、外部資金の受入について説明があ

り、審議の結果、これを承認した。

４. 保健管理センター医師の公募について

 武田理事・副学長から、資料６に基づき、保健管理センター医師の公募

について説明があり、審議の結果、これを承認した。

５. その他

特になし。

報告事項

１. その他

特になし。

以 上